Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Уваровщинская средняя общеобразовательная школа»

 (МБОУ «Уваровщинская сош»)

ПРИКАЗ

30.09.2024 г                                                                                                 № 931/О

с. Большая Уваровщина

О внесении изменений и дополнений в приказ по МБОУ «Уваровщинская

сош» «Об открытии на базе школы профильных предпрофессиональных

классов агротехнологической направленности (агроклассов)» от 12.09.2023

№ 660/О

В связи с началом участия школы в федеральном проекте «Кадры в

АПК» в части открытия агроклассов и реализации агротехнологического

образования в 2025-2027 годах, во изменение и дополнение приказа по

МБОУ «Уваровщинская сош» «Об открытии на базе школы профильных

предпрофессиональных классов агротехнологической направленности

(агроклассов)» от 12.09.2023 № 660/О

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 об открытии агроклассов: 8«к» в филиале с. Калаис; 8

«м» в филиале п. Краснослободский; 8«с» в филиале с. Соколово, дополнить

следующей формулировкой:

С 1 октября 2024 года открыть агрокласс в количестве 24 учащихся на

базе 7 «Б» класса МБОУ «Уваровщинская сош».

2. Пункт 2 приказа читать в следующей редакции:

Ответственными за работу агроклассов назначить следующих

педагогических  работников  школы: ответственной за работу агрокласса в

филиале села Соколово - учителя химии и биологии Финаеву Марину

Викторовну; ответственной за работу агрокласса в филиале села Калаис -

учителя начальных классов Измятинскую Надежду Викторовну,

ответственным за работу агрокласса в п. Краснослободский - учителя

технологии Жукалина Александра Юрьевича; ответственной за работу

агрокласса в базовой школе - учителя биологии Трушкину Ольгу

Александровну.

      3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по НМР Димиянову В.Е.

Директор школы:                       Е.Н. Хохлова

		2025-06-02T22:55:55+0300
	Кирсановский МО
	Хохлова Екатерина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью